s TR
raE, 1c

Infcriptio.

Reverendis, Hluftribus , Generofis,
Magnificis, Nobilisfimis & Con-
fultisfimis ad Comitia Franco-
furtenfia Depuratis,

R, R. & Illuftrisfimis Domi-
nationibus Veftris

Ad officia paratisfimus

Serviein.

§. VI

20uf dicies Sihreiben Famt eune bejon=  fed Jnbales;
beve Glofia pernad) sum Borfdhein, bie:

Gloffa,

Dua hic deprehenduntur fingulares impofturz. Primo quidem, quod
afferit ServienTUS, Cefareanos profiteri, quod bona Cefaris venia omnes
Imperii Status ad Congreflus Pacis venire, ibique Vota & Suffragia fuacon-
ferre poflint. Deinde, qued dicit, fe hanc epiftolam de confenfu fui Colle-
g feripfiffe,  Quorum neutrum verum eft, Nam Cafarei hoe faltem in-
culcirunt, Gallos non habere cauffam juftam, ob Staruum abfentiam, Pro-

ofitionem de mediis ad Pacem componendam protelandi: tum quod Ca-
ar, tanquam fummus Imperii Princeps, fufficientisfimam conclL]c]qudil’.h
cem habeat authoritarem, quemadmodum & haétenus omnia cum ipfo,
uz ad hoc negotium {pectant, tractata & conclufa fuére; tum quod Ca-
ar jam in Comitiis Ratisbonenfibus cum Staribus egerit, qua ratione ipfe
Trattatus Pacis per fuos Legatos ad finem perducere debeat, feilicet quod
ex Collegio Electorali Colonienfis & Brandenburgicus, fuios Confiliarios
Monaiterii, Moguntinus deinde & idem Brandenburgicus Ofhabrugis iti-
dem fuos Confiliarios Cafareanis adefle jubeant, quorum asfiftentia &
confilio illi uterentur. Reliquis deinde Principibus & Statibus Imperii li-
berum effet, rerum fuarum privatarum caufd, ad Congreflus venire & fhos
mittere, ita tamen, ut non nifi per Cafareanos res fuas privatas trafari
curent, quatenus de his adverfarii conveniendi fuerint. Hzc cum ira
fint, fruftra ServienTUs infert, omnibus Statibus Imperit, in forma Comi-
tiorum, etiam invito Cafare, ad hofce Congreflus venire licere, cum hoe
nullibi di¢tum aut actum fi. Quod autem ad alterius Plenipotentiarii
Gallici, Comitis d'Avaux fcilicer, confenfum attinet, certum eft, vigore
Plenipotentia Gallice, nihil eorum rarum effe pofle, qua feparatim abuno
vel altero aguntur, fed cum tres ibi nominentur, difcree adjetum, fi unus
cx

16435,
Januar,
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‘ 1645'. ex his julaﬁwrir aut i:'Evpcdirctur, ic_i tantum, quod‘ bini egiﬂ:em:,ramm _ibrc. 154_5,
: 2' Ergo fiuftranea elt ServienTr affertio,cum de Collegz affenfu, deficiente alnar
| Januar. gieer ¢jus fubferiptione, non conftet. Imo ipfius diffenfus hoc ipfo ar- 7
guatur, quod non {wubferipferit, cum inter illos maximam effe difcordiam
publica fama fit, quemadmodum certum eft, & ipfe Comesd’Avaux apud
fediatores faflus elt, fe in has ServienTi literas non confenfifle; adeoque nec